
Schütz – Dental GmbH 61191 Rosbach/Německo Dieselstr. 5-6 

 

 

Nejdůležitější fakta ve zkratce: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nikdy nepoužívejte více než 150 g leštících špendlíků a 150 ml vody. 

Každá náhrada se musí čistit samostatně. 

Během celého procesu čištění (za chodu systému) musí zůstat víko 

čisticí nádoby zavřené. 

 

Abyste zabránili rotaci čisticí nádoby, vložte mezi jednotku a držák 

černé kádinky papírovou utěrku. 
 

Při výměně čisticí kapaliny umístěte magnet na vnější stranu dna 

nádoby, čímž přidržíte špendlíky. Opláchněte špendlíky  vodou. 
 

Pokud jsou špendlíky špinavé nebo zašlé, čistěte je po dobu 30 minut v 

čisticí kapalině nebo je zcela vyměňte. 

 

Všimněte si prosím systémové tabulky (viz zadní strana) a řiďte se jí !!! 
 

Vyhněte se přímému kontaktu kapaliny s pokožkou a očima, protože je 

může podráždit. 
 

čisticí kapalina (kyselá): 

• čištění zubních protéz, odstraňování usazenin a zubní kámen 

• odstranění oxidů z drahocenných kovy 

 

čisticí kapalina (univerzální): 

• odstranění sádry z modelů titanu 

• odstraňování oxidů z jiných než drahých kovů a titanu 


